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X1l SUBIDA CERRO DE LOS CANONES - LANJARON 11 a 13 julio 2025

Clasificacion final CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE TURISMOS

VEHICULO TIEMPO PRIMERO

MOTOR CLUB ALCALA LA REAL Porsche 911 GT3 2015
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AUTOMOVIL CLUB SOL Y NIEVE
PLACIDO ALBERTO SERRANO MEGIAS

AUTOMOVIL CLUB DE ALMERIA
ANTONIO FERNANDEZ LOPEZ

ESCUDERIA GRANADA 49.9
JOSE MANUEL RODRIGUEZ GALLEGO

AUTOMOVIL CLUB SOL Y NIEVE
RAFAEL HITA SOTO

ESCUDERIA LA MOTA
RAFAEL PANTIGAS CEBRIAN

RS SPORT
DAVID MARTIN ANEAS

ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX
ANTONIO MANUEL GONZALEZ POYATOS

ESCUDERIA CADIZ SIERRA RACING
JUAN ANTONIO SORIA RIQUELME

AUTOMOVIL CLUB COMARCA DE NIJAR
JUAN PEREZ SANCHEZ

AUTOMOVIL CLUB DE ALMERIA
JESUS BONACHERA GIL

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
JESUS DAVID JIMENEZ RUIZ

ESCUDERIA LA MOTA
MANUEL TIRADO PEREZ

ESCUDERIA MONTORO
MANUEL JESUS MARTINEZ MIRANDA

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
SAMUEL MANZANO BRAOJOS

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
JESUS ARJONA SERRANO

AUTOMOVIL CLUB SOL Y NIEVE
JUAN MANUEL GUERRERO RUIZ

RS SPORT
ANTONIO MATEOS VILLANUEVA

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
ALBERTO SANCHEZ MIRANDA

Automovil Club Vec
FRANCISCO ANTONIO GARCIA PEREZ

ESCUDERIA LA MOTA
EDUARDO FERNANDEZ GARRE

CD QUINTANO SPORT
JOSE RAMON LLEDO GOMEZ-MILLAN

ESCUDERIA LA MOTA
JAVIER JESUS GALERA GUTIERREZ

ESCUDERIA GRANADA 49.9
CARLOS GONZALEZ PUERTA

ESCUDERIA CLASICOS ALCALA
JOSE ANTONIO CUENCA MOYANO

PLEMAR SPORT
ENRIQUE GOMEZ MARTIN

ESCUDERIA LA MOTA
DAVID FERNANDEZ MARTINEZ

ESP/AND
ESP

ESP/AND
ESP

ESP
ESP

ESP/AND
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ESP/AND
ESP
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ESP
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ESP/VAL
ESP

ESP
ESP

ESP

ESP
ESP

ESP
ESP

ESP/AND
ESP

ESP/AND
ESP

ESP
ESP

Renault Clio Cup Il
VIl - 2°

Renault Clio Rally5
VIl - 1°
Nissan 350Z
IV -2°
Subaru Impreza GC8
IV - 3°
Citroen Saxo VTS

0

Subaru Impreza WRX STI
Il - 5°
Renault Clio RS

IV - 4°

Citroen Saxo VTS
XI-1°

Peugeot 208 T16 R5

IV - 5°

Hyundai Coupe V6
VI - 3°

Seat Leon Supercopa
0

Seat Leon MK2
Il - 7°

BMW 323i
Xl -2°
Citroen Saxo VTS
Xl -3°
Hyundai Accent
Xl -1°
Renault Clio Cup IV
V- 4°
Citroen AX GTI
Xl - 4°
Peugeot 206
X-3°
Subaru Impreza
Il - 8°
Renault Megane Coupe
XI - 5°
Renault Clio RS 2.0 - 16V
VIII - 4°
Citroen Saxo VTS
XIl - 2°
Mini Morris 1275
Xl - 3°
Citroen AX GTI
IX - 2°
Peugeot 106
Xl - 6°

Seat 127
XII - 4°

02:52.277

02:56.771

03:44.049

02:51.568

02:54.030

02:54.525

02:53.946

02:51.990

02:58.636

02:58.698

02:54.195

02:55.008

02:55.092

02:54.445

02:55.998

02:58.811

03:00.581

02:59.157

03:03.879

03:05.742

03:06.093

03:03.504

03:06.336

03:10.807

02:50.640

02:50.681

02:50.432

02:52.342

02:52.369

02:51.847

02:50.999

02:53.261

02:53.272

02:53.394

02:56.284

02:53.045

02:54.160

02:54.656

02:56.661

02:55.449

02:56.187

02:58.772

02:58.614

03:00.728

03:04.102

03:02.258

03:04.304

03:05.080

03:07.044

03:08.577

02:48.731

02:50.767

02:51.446

02:51.116

02:51.928

02:52.465

02:53.433

02:51.621

02:54.055

02:52.821

02:50.357

02:55.079

02:53.685

02:54.961

02:56.361

02:57.257

02:55.341

02:58.716

03:00.287

02:59.322

03:02.752

03:02.912

03:03.779

03:17.243

03:09.158

05:39.371

05:41.448

05:41.878

05:42.684

05:44.297

05:44.312

05:44.432

05:44.882

05:45.262

05:46.215

05:46.641

05:47.240

05:47.845

05:49.617

05:50.806

05:51.447

05:51.528

05:57.488

05:57.771

06:01.015

06:03.424

06:05.010

06:06.416

06:08.859

06:13.380

06:17.735

00:47.802
00:00.108

00:49.879
00:02.077

00:50.309
00:00.430

00:51.115
00:00.806

00:52.728
00:01.613

00:52.743
00:00.015

00:52.863
00:00.120

00:53.313
00:00.450

00:53.693
00:00.380

00:54.646
00:00.953

00:55.072
00:00.426

00:55.671
00:00.599

00:56.276
00:00.605

00:58.048
00:01.772

00:59.237
00:01.189

00:59.878
00:00.641

00:59.959
00:00.081

01:05.919
00:05.960

01:06.202
00:00.283

01:09.446
00:03.244

01:11.855
00:02.409

01:13.441
00:01.586

01:14.847
00:01.406

01:17.290
00:02.443

01:21.811
00:04.521

01:26.166
00:04.355
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83.65 km/h

83.65 km/h

83.62 km/h

83.51 km/h

83.41 km/h

83.19 km/h

83.08 km/h

82.94 km/h

82.8 km/h

82.38 km/h

82.1 km/h

81.95 km/h

81.93 km/h

80.56 km/h

80.5 km/h

79.78 km/h

79.25 km/h

78.9 km/h

78.6 km/h

78.08 km/h

77.13 km/h

76.24 km/h



45 54 ESCUDERIA VALLE DEL ANDARAX ESP/AND
RAUL POYATOS POMARES ESP

46 35 ESCUDERIA DEL MARMOL ESP/AND
DANIEL MAZA ROMAN ESP

Citroen AX GTI
IX - 3°

BMW 330D
Il - 9°

03:15.935 03:12.030 =

03:23.649 03:24.766 03:26.674

_ 01:36.396
06:27.965 00:10.230

, 01:56.846
06:48.415 00:20.450

74.23 km/h

70.52 km/h
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AUTOMOVIL CLUB SOL Y NIEVE

39 ANTONIO PUERTO ORELLANA

5o  ESCUDERIALAMOTA
MIGUEL ANGEL TORIBIO ZARCO

5; ESCUDERIALAMOTA
JAIRO SILVEYRA CASIVAR

104 AUTOMOVIL CLUB DE LORCA
RAMON FERNANDEZ CANO

107 AUTOMOVIL CLUB DE ALMERIA
JOSE GALLARDO OLLER

108 AUTOMOVIL CLUB DE LORCA
ALFONSO FERNANDEZ CANO

105 AUTOMOVIL CLUB DE LORCA
DANIEL NAVARRO ABELLAN

504 ESCUDERIAOFICIALES DE CORDOBA
CRISTOBAL BENEDICTO BAEZ

205  ESCUDERIA COLMENAR RACING
ANTONIO JUAREZ ARREBOLA

217 MOTOR CLUB JEREZ DE LOS CABALLEROS
SERGIO JIMENEZ CAMERO

551 ESCUDERIANEJITE RACING

FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ ROBLES

D. Martin Pastor Uran

ESP/AND Peugeot 206 XS
ESP \Y
ESP Hyundai Accent
ESP Xl
ESP Peugeot 106
ESP Xl
ESP Silver Car S2F
ESP CM+/I
ESP/AND Silver Car S1
ESP CM/I
ESP Silver Car S2
ESP CM+/1
ESP Silver Car S1
ESP CM/II
ESP MV Racing |
ESP cc
ESP/AND MV Racing Pro XC
ESP CcC
ESP MV Racing PRO SP2
ESP CC
ESP Speedcar Xtrem
ESP CcC

En Lanjaron, a las 15:00h del dia 13 de Julio de 2025
Fdo. Los Comisarios Deportivos

D. Francisco M Aparicio Navarro D. José Luis Conde Donaire
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